A declaração acima poderá ser substituída por declaração formal assinada pelo responsável 
técnico do interessado acerca do conhecimento pleno das condições e peculiaridades da 
contratação.

 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 17.123,10

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 17.123,10 (dezessete mil, cento e vinte e três
, conforme custos unitários apostos no item 01 do presente Termo.reais e dez centavos)

I.  
II.  

III.  
IV.  
V.  

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.